
J
platné ke dni: 28.4.2024, 0:26

PODMÍNKY PRODEJE
Joanna Šrámková
  IČ: 02667649
  DIČ: CZ7758172543

  Nejsem plátce DPH.

  Kontakt : asiorjs@seznam.cz

  Telefonický prodej není v tomto obchůdku poskytován.

  DODACÍ PODMÍNKY:

  OBJEDNÁVKU JE MOŽNÉ ZRUŠIT DO 24 HODIN - JINAK JE ZÁVAZNÁ!
  ZPŮSOB PLATBY: PŘEVODEM NA ÚČET 263954375/0300

  POŠTOVNÉ POČÍTÁM DLE TARIFU ČP plus potřebné náklady 37-90,-
  Zboží bude odesláno do 5ti pracovních dnů od připsání částky na účet.

  DŮLEŽITÉ - Nikdy nenechte platbu odejít bez uvedených vzkazů, nemohu potom platbu identifikovat!!!

  O dostupnosti zboží budete informováni v platebních podmínkách, které Vám budou zaslány.
  Svůj doklad o koupi máte na svém výpise z účtu.

  Všechny fotky delam sama a neupravuji.

  Všechny věcičky jsou předem prozkoumány a odeslány vždy neponičené. Proto při případné reklamaci, je možnost vrácení
peněz jen na základě domluvy a případných zaslaných fotografií poničené věci. Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které
právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o
opotřebení výrobku.

  14 denní záruka na vrácení zboží
  - zboží musí být nepoužité nepoškozené a v originálním obalu
  - vrácení peněz po převzetí zboží, bez poštovného

  ZÁRUČNÍ DOBA - na použité zboží není poskytována (pokud však je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí
informovat prodávajícího neprodleně po obdržení zboží).
  Nové zboží - 2 roky. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, vady vzniklé nesprávným zacházením, mechanické
poškození... Vše je dáno zákonem.

  Děkuji a při jakémkoliv dotazu mně prosím kontaktujte přímo zde na stránkách na mimibazaru, budu se snazit co nejdřive
odpovedet. V vekendy neodpisuji, mam je pro rodinu.

  Asia, Majla, Eriček a Nelusia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

